2

. [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2019 года           № 94
Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Руководствуясь областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением администрации Смоленской области от 29 августа 2002 года № 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения.
Председатель Смоленской районной Думы                                       С.Е Эсальнек
Приложение

к решению Смоленской районной Думы

от 24 декабря 2019 г. № 94
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области,
передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность
муниципального образования «Смоленский район»
Смоленской области

	№

п/п
	Наименование объекта

	Единица измерения
	Количество (ед.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Учебная литература 2018 года
	шт.
	4 701
	1 675 103,71

	2.
	Флеш Диск Toshiba 16 Gb Hayabusa U202 THN-U202W0160E4 USB2.0 белый
	шт.
	4
	840,00

	3.
	Рабочая станция Iru в составе: системный блок (G4560/H110M-R/8Gb/SSD120Gb/HDD 500Gb/DVD-RW/W7pro) серийные (заводские) номера:12300031,12300032,12300033, 12300034; монитор 21.5” Philips, серийные (заводские) номера: UHBA1833024188,

UHBA1832014401, UHBA1833023955,

UHBA1833024013; клавиатура Sven; мышь Crown
	шт.
	4
	156 132,00

	4.
	МФУ Samsung SL-M3870FD, серийные (заводские) номера: CNB1L9C19Z, CNB1L94169, CNB1L921BV, CNB1L920QK, CNB1L9C176, CNB1L9415Y
	шт.
	6
	108 352,20

	5.
	Сканер №1 Hewlett Packard, серийные (заводские) номера: CN92CB300X, CN9121330JS,

CN92CB301C, CN912B30KO
	шт.
	4
	78 460,00